

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Århus Kleinsmedie ApS

Oktobervej 55  
8210 Århus V

ÅRSRAPPORT  
2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25/9 2013

  
Dirigent

CVR-nr. 63 59 32 14

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Århus Kleinsmedie ApS Oktobervej 55 8210 Århus V
	CVR-nr: 63 59 32 14 Stiftet: 16. december 1980 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henning Gert Pedersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, kleinsmedievirksomhed og andet i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 16.639, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
 1. maj - 30. april

	2012/13	2011/12
Note		
BRUTTOFORTJENESTE	142	102.265
1 Personaleomkostninger	-72.781	-158.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-805	-5.273
DRIFTSRESULTAT	<u>-73.444</u>	<u>-61.448</u>
Andre finansielle indtægter	96.992	4.680
Andre finansielle omkostninger	-6.909	-62.694
RESULTAT FØR SKAT	<u>16.639</u>	<u>-119.462</u>
Skat af årets resultat	0	-11.082
ÅRETS RESULTAT	<u>16.639</u>	<u>-130.544</u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	16.639	-130.544
DISPONERET I ALT	<u>16.639</u>	<u>-130.544</u>

**Balance 30. april**  
**AKTIVER**

	2013	2012
<b>Note</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	804
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>804</u>
Andre tilgodehavender	21.063	21.063
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>21.063</u>	<u>21.063</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>21.063</u>	<u>21.867</u>
Råvarer og hjælpematerialer	12.727	16.051
<b>Varebeholdninger</b>	<u>12.727</u>	<u>16.051</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.930	96.139
Andre tilgodehavender	2.419	2.907
Periodeafgrænsningsposter	15.045	29.718
<b>Tilgodehavender</b>	<u>73.394</u>	<u>128.764</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	417.718	437.871
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>417.718</u>	<u>437.871</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>503.839</u>	<u>582.686</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>524.902</u></u>	<u><u>604.553</u></u>

**Balance 30. april**  
**PASSIVER**

Note	2013	2012
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	218.473	201.834
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>418.473</b>	<b>401.834</b>
Kreditinstitutter	27.313	83.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.117	51.305
Anden gæld	6.477	30.714
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	38.522	37.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>106.429</b>	<b>202.719</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>106.429</b>	<b>202.719</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>524.902</b>	<b>604.553</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2012/13	2011/12	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	69.370	151.736	
Andre omkostninger til social sikring	3.411	6.704	
	<u>72.781</u>	<u>158.440</u>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris 1. maj 2012		791.784	
Årets tilgang		0	
Afgang		0	
Kostpris 30. april 2013		<u>791.784</u>	
Af-/nedskrivninger 1. maj 2012		-790.979	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0	
Af-/nedskrivninger		-805	
Af-/nedskrivninger 30. april 2013		<u>-791.784</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2013		<u>0</u>	
<b>3 Egenkapital</b>	1/5 2012	Forslag til resultatdisponering	30/4 2013
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	201.834	16.639	218.473
	<u>401.834</u>	<u>16.639</u>	<u>418.473</u>

## Noter

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerheds-, kautions- eller garantiforpligtelser udover de for branchen almindelige.